
I Kadencja 
Trzecie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała nr 19/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 12 czerwca 2003 r. 

w sprawie decyzji o wpisie do Księgi Rejestru Zaświadczeń i ustaleniu 
wysokości opłaty za wydanie Zaświadczenia o wpisie 

 
Na podstawie art. 8 ust 1. ustawy o diagnostyce laboratoryjnej z dnia 27 lipca 2001 r. 
(Dz. U. nr 100, poz. 1083) i uchwały nr 14/2003 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 13 marca 2003 r. w sprawie dokumentacji potwierdzającej 
informacje zawarte we wniosku o wpis na listę diagnostów laboratoryjnych i uchwały 
nr 15/2003 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 marca 2003 r. 
dotyczącej wzoru „Zaświadczenia” stwierdzającego wpis na listę diagnostów 
laboratoryjnych Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Na wniosek osoby zainteresowanej dokonuje się wpisu do „Księgi Rejestru 
Zaświadczeń” w Warszawie w Biurze Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 
(Warszawa 03-741; ul. Białostocka 7, tel.: (022) 741-21-55; kom: 0693-068-525). 

§ 2 
Osoba zainteresowana otrzymuje dokument – „Zaświadczenie” – o wpisie na listę 
diagnostów laboratoryjnych, który uprawnia do wykonywania zawodu diagnosty 
laboratoryjnego. Warunkiem uzyskania „Zaświadczenia” są uregulowane 
zobowiązania finansowe względem KIDL. 

§ 3 
Ustala się kwotę 10 zł, płatne na konto KIDL, za wydanie dokumentu 
„Zaświadczenie”. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 


